

Prezydent Miasta Zabrze ogłasza nabór dokumentów rekrutacyjnych do projektu „Pakiet na start - 2”.

Nabór wniosków będzie trwał **od 15.02.2021 r. do 15.03.2021 r.** decyduje kolejność zgłoszeń (max. 70 formularzy rekrutacyjnych).

Dokumenty rekrutacyjne można złożyć:

- osobiście w Biurze Projektu tj. Urząd Miejski w Zabrzu, Zabrzeńskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości, ul. Powstańców Śląskich 3, 41-800 Zabrze,
- elektronicznie, wyłącznie w drodze elektronicznej przesyłki opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub z wykorzystaniem platform ePUAP lub SEKAP,
- za pośrednictwem operatora pocztowego lub firm kurierskich.

Za dzień skutecznego doręczenia informacji Beneficjentowi uznaje się:

- w przypadku doręczenia osobistego lub przez pełnomocnika – datę odbioru osobistego potwierdzoną podpisem pracownika Biura Projektu. Każda osoba biorąca udział w projekcie może ustanowić swojego pełnomocnika, zgodnie z zapisami Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740), do doręczenia dokumentów do Biura Projektu;
- w przypadku przesyłki za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu Ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe – datę nadania (tj. datę stempla pocztowego);
- w przypadku przesyłki za pośrednictwem firm kurierskich – datę wpływu do Biura Projektu;
- w drodze elektronicznej przesyłki opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym; weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu – datę wpływu na adres Biura Projektu (obowiązujący adres mailowy: zcrp@um.zabrze.pl, sekretariat_ zcrp@um.zabrze.pl).

Jeżeli doręczenie miało miejsce w więcej niż w jednej z form przewidzianych powyżej, skuteczność ustalana jest w zależności, która z powyższych dat jest wcześniejsza.

Dopuszcza się przyjęcie dokumentów od uczestnika/pełnomocnika, który pojawił się w Biurze Projektu w godzinach jego urzędowania, jednak z przyczyn od niego niezależnych (np. długi czas oczekiwania w kolejce do złożenia dokumentów) efektywne złożenie dokumentów nastąpiło już po czasie urzędowania Biura Projektu.

Dokumenty rekrutacyjne dostarczone powinny być w zamkniętej kopercie opisanej według poniższego wzoru:

Imię i Nazwisko Kandydata/teki
Adres

**Zgłoszenie do projektu
„Pakiet na start- 2” – NIE OTWIERAĆ**

Urząd Miejski w Zabrzu
Zabrzeńskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości
ul. Powstańców Śląskich 3
41-800 Zabrze



Formularz rekrutacyjny powinien być wypełniony elektronicznie (na komputerze) lub odręcznie (wypełniony czytelnie, DRUKOWANYMI literami), w języku polskim we wszystkich wymaganych polach. Jeżeli dana rubryka nie dotyczy osoby zainteresowanej należy umieścić zapis „nie dotyczy”.

Wszystkie dokumenty powinny być nierozdzielnie ze sobą spięte, parafowane na każdej stronie oraz podpisane w wymaganych miejscach (dokumenty przesłane drogą elektroniczną wraz z wymaganymi załącznikami należy podpisać tylko we wskazanych miejscach za pomocą podpisu elektronicznego, bez parafowania każdej strony). Kserokopie dokumentów powinny zostać potwierdzone klauzulą „za zgodność z oryginałem”, opatrzone datą oraz czytelnym podpisem Kandydata/cki.

Dopuszczalne jest przedłożenie w ramach trwania naboru do projektu tylko jednego Formularza rekrutacyjnego przez Kandydata/tkę. W przypadku, gdy Kandydat/tka złoży więcej niż jeden Formularz rekrutacyjny, ocenie podlegał będzie tylko ten, który wpłynął jako pierwszy. Możliwe jest wycofanie złożonego Formularza rekrutacyjnego i złożenie nowego w terminie trwania naboru.

Każdy Kandydat/tka, który przedłoży dokumenty rekrutacyjne, otrzyma Indywidualny Numer Identyfikacyjny. Wszelkie informacje na temat procesu rekrutacji publikowane na stronie internetowej projektu będą identyfikowane z Kandydatem/-ką wyłącznie z wykorzystaniem wspomnianego numeru.

Dokumenty rekrutacyjne, które wpłyną przed i po wyznaczonym terminie naboru nie będą rozpatrywane.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną dokumentacją rekrutacyjną w Biurze Projektu tj. Urząd Miejski w Zabrze, Zabrzeńskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości, ul. Powstańców Śląskich 3, tel. (32) 273-97-75, (32) 273-97-76, e-mail: sekretariat_zcrp@um.zabrze.pl, zcrp@um.zabrze.pl oraz **na stronie projektu** <https://miastozabrze.pl/dla-biznesu/projekt-pakiet-na-start-2/>.

Godziny otwarcia Biura Projektu:

poniedziałek	7.30-18.00
wtorek	7.30-15.30
środa	7.30-18.00
czwartek	7.30-15.30
piątek	7.30-15.30.

PREZYDENT MIASTA



Małgorzata Mańska-Szulik